Spécifications 2
Informations pour la commande 2
Electrodes de pH / câbles / solutions tampons 2
Supports adaptés 2
Compatibilité avec les transmetteurs METTLER TOLEDO 2
Autoclavage 3
Schémas 3
Sujets

0…130 °C pour stérilisation
Resistance à la pression du vide à une pression de procédé de 2,5 bar maximum
Système de référence Argenthal (Ag/AgCl)
Electrolyte de référence electrolyte à gel pressurisé
Diaphragme 1 diaphragme céramique
Corps en verre ∅ 12 mm
Connecteur K8S, filetage Pg13.5
Spécifications
Electrodes de pH et redox pressurisées 405-DPAS-SC-K8S
Une vaste gamme de transmetteurs est disponible pour constituer un système de mesure METTLER TOLEDO/
INGOLD; celle-ci comporte des versions 4 fils pour alimentation AC/DC universelle, des versions 2 fils avec ou
sans communication Hart® ou Profibus® (Ex ou non-Ex).
Transmetteurs
Electrodes
Electrodes de pH Longueur d'électrode [a] N° de commande
405-DPAS-SC-K8S/120 120 mm 10 405 4479
405-DPAS-SC-K8S/150 150 mm 10 405 4498
405-DPAS-SC-K8S/225 225 mm 10 405 4481
405-DPAS-SC-K8S/325 325 mm 10 405 4482
405-DPAS-SC-K8S/425 425 mm 10 405 4483
Electrodes de redox
Pt4805-DPAS-SC-K8S/120 120 mm 10 505 3334
Pt4805-DPAS-SC-K8S/225 225 mm 10 505 3336
Pt4805-DPAS-SC-K8S/325 325 mm 10 505 3337